
UCHWAŁA NR VII/354/14
RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE

z dnia 28 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr III/325/14 w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków na pomoc rzeczową, 
zasiłki na ekonomiczne usamodzielnienie, zasiłki okresowe i zasiłki celowe przyznane pod warunkiem 

zwrotu, realizowane jako zadanie własne gminy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.) oraz art. 96 ust. 2 i 4, w związku z art. 41 pkt. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 182 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 54 ust. 3 ustawy o postępowaniu przed 
sądami administracyjnymi (Dz. U 2014, poz. 543) Rada Miejska w Lubawce uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr III/325/14 w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków na pomoc rzeczową, 
zasiłki na ekonomiczne usamodzielnienie, zasiłki okresowe i zasiłki celowe przyznane pod warunkiem zwrotu, 
realizowane, jako zadanie własne gminy w ten sposób, że uchyla się §3 ust. 3, ust. 4 i ust. 5 uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

 Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Lubawce

Wanda Zabiegło

Id: CC420BDE-2FB7-4D84-A063-210E01ADC52E. Podpisany Strona 1




